
 

Kära Dharmavänner 
Månadsbrev med information om Sakya Changchub Chölings aktiviteter under februari. 

Men först vill vi berätta att Vördade Khenpo Tashi Sangpo Amipa besöker oss 24-26 
april. Ämnet för undervisningen är ännu inte helt klart, men så fort vi vet så skickar vi ut 
information. 

I sommar, 11-12 juli, ger H.H. Sakya Gongma Trichen Rinpoche och H.H. 43:e Sakya 
Trizin undervisning och initiation i London, en fantastisk och ovanlig möjlighet att få 
undervisning av dessa två stora Sakya-mästare.  
För mer information se https://www.dechen.london/ 

Vi vill också åter passa på att påminna om att det börjar bli dags att betala medlemsavgift 
för 2026. Hoppas du vill fortsätta vara medlem och vi välkomnar varmt nya medlemmar. 
Som ideell förening är vi beroende av medlemsavgifter och donationer för att kunna 
fortsätta vår verksamhet. 
Medlemsavgiften för 2026 är oförändrad dvs 400 kr (rekommenderad avgift för stödjande 
medlem 200 kr). Betalas till föreningens plusgiro 479 75 59-4, märk inbetalningen 
”Medlemsavgift 2026”. 
En kort sammanställning av månadens träffar 

2/2, 9/2, 16/2 och 
23/2 kl. 18.00 Stillhetsmeditation på centret i Stockholm, varje måndag

3/2 och 24/2  
kl 19.15

Dharma Chakra Program - Shantidevas "En Bodhisattvas väg”, online-kurs 
med H.H. 42:a Sakya Trizin Ratna Vajra Rinpoche, information och 
anmälan https://sakyapa.eu 

10/2 kl. 18.30 Grön Tara-ritual, endast zoom (svenska) anmälan https://sakyapa.eu 

16/2 kl. 19.15 Online med Khenpo Tashi - Mahakala med Gutor,  
information och anmälan https://sakyapa.eu 

18/2 kl. 10 Online med Khenpo Tashi - Losar, firande av det tibetanska nyåret, 
information och anmälan https://sakyapa.eu 

19/2 kl 18.00
Temakväll - Shantidevas ”A guide to a Bodhisattvas Way of Life”, den 
text som H.H. 42:a Sakya Trizin Rinpoche ger online-undervisning om 
under våren. 

20 - 22/2
Undervisning online med Khenpo Tashi Sangpo 
THE EXTRAORDINARY LIFE OF JETSUN MILAREPA, del 7.  
Information och anmälan https://sakyapa.eu 

22/2 kl. 7 Grön Tara-ritual på tibetanska med Khenpo Tashi Sangpo, zoom, 
information och anmälan https://sakyapa.eu 

28/2 kl. 13 Meditation (recitation av Hjärtsutran) och fika
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Våra träffar på centret i Stockholm, Lill-jans plan 3, och online 
MEDITATIONSTRÄFFAR - stillhetsmeditation 
Datum och tid: måndag 2/2, 9/2 och 16/2 och 23/2 kl. 18 - 19. 
Vi fortsätter att träffas på centret i Stockholm varje måndag kl. 18-19 för att meditera 
tillsammans. Efteråt kommer det att finnas möjlighet till samtal, reflektioner och att dricka 
en kopp te. Alla är varmt välkomna - ingen föranmälan behövs. 
TARA-RITUAL på svenska, endast online Zoom 
Datum och tid: tisdag 10/2 kl. 18.30-20.00. Nästa Tararitual hålls onsdag den 11/3. 
Tara, befrierskan är en viktig kvinnlig Buddha i Tibet. Hon är fylld av stor medkänsla och 
vishet och är alltid redo att snabbt hjälpa, stilla alla hinder, sjukdomar, svårigheter och 
lidanden. Tararitualen utförs bl a för universell fred. 
Anmälan görs på hemsidan https://sakyapa.eu 
TEMAKVÄLLAR 
Datum och tid: 19/2 kl. 18 
Under våren fortsätter vi med våra temakvällar, vi träffas på torsdagar ca en gång per 
månad med start 19/2 . Temakvällarna ger möjlighet att fördjupa våra kunskaper både i 
buddhism generellt, men framför allt tibetansk buddhism. Vi träffas för att studera, samtala 
och reflektera tillsammans. Träffarna passar både för dig som är helt ny inför buddhismen, 
och även för mer bevandrade. Vi hoppas att du vill och kan komma på alla träffar, men 
man kan också hoppa in i efterhand eller bara då och då. 
Träffarna är avgiftsfria, men då lokal mm innebär vissa kostnader tar vi gärna emot en 
frivillig gåva. Antingen kan man Swisha i samband med en träff, eller sätta in pengar på 
479 75 59-4. Stort tack! 
Första träffen kommer att handla om Shantidevas text ”A guide to a Bodhisattvas Way of 
Life”, samma text som H.H. 42:a Sakya Trizin Rinpoche ger online-undervisning om under 
våren. 
Nästa temakväll är den 12/3. 
MEDITATION - recitation av Hjärtsutran 
Datum och tid: lördag 28/2 kl. 13 
Vi träffas på centret och reciterar Hjärtsutran. Sedan får de som vill gärna stanna och för 
att fika tillsammans. Varmt välkommen! 

HEVAJRAMEDITATION - dag och tid meddelas senare 
Alla med Hevajrainitiation är välkomna. 

Undervisning online med Vördade Khenpo Tashi Sangpo 
Information och anmälan på https://sakyapa.eu 

16/2 kl. 19.15 Mahakala med Gutor 
Mahakala-ritual som utförs för att skingra negativiteter 
från det gångna året och för beskydd under det nya 
året som börjar den 18 februari. Inleds med en kort 
introduktion till Mahakala-Gutor och avslutas med 
recitation av Hjärtsutran  

18/2 kl. 10 - 12 Firande av det tibetanska nyåret 
                                       Eld -Hästens år 
Inleds med en introduktion till Losar och Chotrul 
Düchen, följt bl a av recitation av 16 Arhatsritualen 
och långtlivböner för Hans Heligheter. 

22-24/2 THE EXTRAORDINARY LIFE OF JETSUN MILAREPA, del 7.  
Information och anmälan https://sakyapa.eu  

I samarbete med sensus
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